АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.03.2021                                                                                    № 143

г. Оха

О внесении изменений в

постановление администрации

муниципального образования

городской округ «Охинский» от

01.06.2020 № 347 «О закреплении

территорий муниципального

образования за муниципальными

общеобразовательными

учреждениями»

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в

соответствии с частями 2 и 3 статьи 67 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», приказом Министерства просвещения Российской

Федерации от 12.09.2020 № 458 «Об утверждении Порядка приема на обучение по

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего

образования», руководствуясь статьей 9 Устава муниципального образования городской

округ «Охинский»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В постановление администрации муниципального образования городской округ

«Охинский» от 01.06.2020 № 347 «О закреплении территорий муниципального

образования за муниципальными общеобразовательными учреждениями» внести

следующие изменения:

Пункт 1 дополнить подпунктами 1.1. и 1.2. следующего содержания:

«1.1. В приложении к постановлению администрации муниципального образования

городской округ «Охинский» от 01.06.2020 № 347 из перечня многоквартирных домов на

территории, закрепленной за Муниципальным бюджетным общеобразовательным

учреждением начальная общеобразовательная школа № 2 г. Охи имени Героя Советского

Союза Григория Григорьевича Светецкого, исключить дома по адресам: улица

Дзержинского № 37, улица Карла Маркса № 32, улица Советская № 2, 3б, как выведенные

из эксплуатации.»

«1.2. В приложении к постановлению администрации муниципального образования

городской округ «Охинский» от 01.06.2020 № 347 из перечня многоквартирных домов на

территории, закрепленной за Муниципальным бюджетным общеобразовательным

учреждением средняя общеобразовательная школа № 7 г. Охи имени Героя Советского

Союза Дмитрия Михайловича Карбышева, исключить дом по адресу: улица Карла Маркса

№ 44, как выведенный из эксплуатации.».

consultantplus://offline/ref=0944E5E33AF42437982DE3CFDAEB11CF57EB73EC03908681E056F0E7ED56LCA

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский нефтяник» и

разместить на официальном сайте администрации муниципального образования городской

округ «Охинский» www.adm-okha.ru.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя

главы муниципального образования городской округ «Охинский», заместителя главы

администрации муниципального образования городской округ «Охинский» по социаль-

ным вопросам.

                                  Н. А. Рычкова

И.о. главы муниципального образования

городской округ «Охинский»

http://www.adm-okha.ru/